[image: image1.png]=

ANA

5

=

                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07. 2022
	 № 71
	          п. Денисовский

О внесении изменений в постановление
Администрации Денисовского
 сельского поселения от 20.10.2021 № 78
           В целях реализации бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 20.10.2021 № 78 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Администрации

             Денисовского сельского поселения                                    М.В. Моргунов

Постановление вносит:

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению

Администрации Денисовского
сельского поселения

от 28.07.2022 № 71
ИЗМЕНЕНИЯ
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Денисовского сельского поселения от 20.10.2021 № 78 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
         1.Пункт 1.7 раздела 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов дополнить абзацем следующего содержания:
           85040 - Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на разработку, корректировку проектов организаций дорожного движения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения" муниципальной программы Денисовского сельского поселения "Развитие транспортной системы".
      По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Денисовского сельского поселения на реализацию направления расходов за счет иных межбюджетных трансфертов на разработку, корректировку проектов организаций дорожного движения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения".
2.В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

    после строки
	 07 2 00 80030
	Расходы на осуществление иных межбюджетных трансфертов по соглашению на разработку, корректировку проектов организаций дорожного движения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения" муниципальной программы Денисовского сельского поселения "Развитие транспортной системы"

дополнить строкой следующего содержания:

	07 2 00 85040
	Расходы за счет иных межбюджетных трансфертов на разработку, корректировку проектов организаций дорожного движения в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения" муниципальной программы Денисовского сельского поселения "Развитие транспортной системы"